
-6-~}1 ,t.UrJSr\
ul Arciszewskieqo 22 a

tel. O 59 84 05 327

Uchwala Nr R/0004/48110
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 listopada 2010 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Senatu

Na podstawie §72 ust. 1 p. 4 Statutu uchwala się, co następuje:

§1

W związku ze złożoną w dn. 7 listopada 2010 r. rezygnacją z mandatu członka Senatu

Akademii Pomorskiej, stwierdza się wygaśniecie mandatu członka Senatu

pana Norberta Jaszkula.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab. ~ ~ Drozd


